
ZARZĄDZENIE NR 46/15
BURMISTRZA MSZCZONOWA

z dnia 4 sierpnia 2015 r.

w sprawie wskazania członków obwodowych komisji do spraw referendum

Na podstawie art. 13 ust.2, pkt 2 lit.a ustawy z dnia 14 marca 2003r. o referendum ogólnokrajowym (Dz.U. 
z 2015r.poz. 318) zarządza się co następuje:

§ 1. Wskazuje się następujące osoby do składów obwodowych komisji do spraw referendum na terenie Gminy 
Mszczonów w referendum ogólnokrajowym zarządzonych na 6 września  2015 r.

1) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 1 w Mszczonowie z siedzibą w Urzędzie Miejskim Pani 
Małgorzata Badowska pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

2) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 2 w Mszczonowie z siedzibą w Liceum Ogólnokształcącym 
Pani Elżbieta Szaforska pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

3) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 3 w Mszczonowie z siedzibą w Gminnym Centrum 
Informacji Pani Dagmara Bednarek pracownik Gminnego Centrum Informacvji w Mszczonowie,

4) do Obwodowej Komisji do spraw Referendumj nr 4 w Mszczonowie z siedzibą w Spółdzielni Mieszkaniowej 
w Mszczonowie Pani Renata Wolak pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

5) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 5 w Mszczonowie z siedzibą w Mszczonowskim Ośrodku 
Kultury Pani Edyta Wiśniewska pracownik Mszczonowskiegop Ośrodka Kultury w Mszczonowie,

6) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 6 w Mszczonowie z siedzibą w Miejskim Przedszkolu Pani 
Karolina Wiśniewska pracownik Miejskiego Przedszkola w Mszczonowie,

7) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 7 w Mszczonowie z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani 
Jolanta Zielonka pracownik Szkoły Podstawowej w Mszczonowie,

8) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 8 w Mszczonowie z siedzibą w Izbie Pamięci Rodziny 
Maklakiewiczów Pan Jacek Gołyński pracownik Gminnego Centrum Informacji w Mszczonowie,

9) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 9 w Piekarach z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani 
Małgorzata Sekulska pracownik Szkoły Podstawowej w Piekarach,

10) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 10 w Oosuchowie z siedzibą w Zespole Szkół Publicznych 
Pani Magdalena Szeląg pracownik Zespołu Szkół Publicznych w Osuchowie,

11) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 11 w Bobrowcach z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani 
Angelika Woźniak pracownik Szkoły Podstawowej w Bobrowcach,

12) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum Nr 12 w Mszczonowie z siedzibą w Zespole Szkół Pani 
Małgorzata Kusiak pracownik Urzędu Miejskiego w Mszczonowie,

13) do Obwodowej Komisji do spraw Referendum nr 13 w Lutkówce z siedzibą w Szkole Podstawowej Pani 
Małgorzata Słojewska pracownik Szkoły Podstawowej w Lutkówce.

Id: E5F73CA8-7E14-48F0-8BFA-20B96A5266B4. Przyjęty Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Mszczonowa

Józef Grzegorz Kurek

Id: E5F73CA8-7E14-48F0-8BFA-20B96A5266B4. Przyjęty Strona 2




